
          

Ministero dell’istruzione, università e ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI NAVE

Via Brescia, 20  25075 NAVE (BS)-Tel. 0302537490  Fax 0302534680 C.F. 80051740175
Cod.Mecc.BSIC85300T e-mail bsic85300t@istruzione.it – bsic85300t@pec.istruzione.it

 Nave,    08 maggio 2020

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO -AL SITO WEB

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA R.U.P. PROGETTI FESR  PON.

CUP : E62G20000420007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Candidatura N. 1026868  - 4878 del 17/04/2020 - FESR - Realizzazione di SMART 
CLASS per la  scuola del primo ciclo
VISTO – l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma 
operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse II- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Nell’ambito 
del PON l’Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” e, nel caso specifico, l’Azione 
10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibili-
tà anche nelle aree rurali ed interne” ;
VISTA la graduatoria pubblicata non nota MIUR P.0010292 DEL  29/04/2020    
VISTA l’autorizzazione Prot. AOOGEFID- 10448 DEL 05/05/2020  acquisita   al  Prot. n. 890/2020   
del   06/05/2020 
TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, il D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della l. 
n. 241/90; VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 ess.mm.ii;
VISTI i  regolamenti UE in materia

DECRETA
1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi di cui all’oggetto del presente decreto 
2. il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo dell’Istituto 

Scolastico, al Sito nell’apposita sezione P.O.N. e in Amministrazione trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Paola Alberti

     (documento firmato digitalmente)

Sottoazione Codice identificativo progetto

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-100

mailto:bsic85300t@istruzione.it



	Ministero dell’istruzione, università e ricerca
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI NAVE
	Via Brescia, 20 25075 NAVE (BS)-Tel. 0302537490 Fax 0302534680 C.F. 80051740175

